

2 収支計算書総括表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位 円)

科 目	合 計	健康プラザ 事業会計	健康増進センター					総合運動公園 事業会計	総合体育センター 事業会計	内部取引消去額
			小 計	施設内健診事業会計	集 団 事 業	検 査 会 計	診 計 が ん 業 基 金 計			
事業活動収支の部										
1. 事業活動収入										
基本財産運用収入	633,976	633,976	0							
がん対策基金収入	0		0							
基金運用収入	69,275,150		69,275,150			69,275,150				
会員収入	980,000		980,000		980,000					
募金収入	2,976,158		2,976,158				2,976,158			
事業収入	850,717,652	9,383,102	831,475,930		831,475,930		5,283,482	4,575,138		
県委託料収入	844,634,986	269,713,080	8,344,100	8,344,100			292,712,156	273,865,650		
補助金収入	6,313,176		6,313,176		6,313,176					
負担金収入	9,158,843	10,740,000	0					8,908,843	10,490,000	
諸収入	8,728,394	5,900	7,588,174	409,440	7,178,734		33,248	1,101,072		
固定資産売却収入	60,020		60,020		60,020					
繰入金収入	0		33,984,107	18,966,402	15,017,705				33,984,107	
利用料収入	384,626,832	84,905,710	299,721,122	299,721,122						
使用料収入	59,597,964		0				17,629,391	41,968,573		
事業活動収入計	2,237,703,151	375,381,768	1,260,717,937	327,441,064	861,025,565	69,275,150	2,976,158	315,658,277	330,419,276	44,474,107
2. 事業活動支出										
事業費	573,310,972	60,194,682	491,966,977	75,144,242	409,040,474	5,124,943	2,657,318	2,663,688	18,485,625	
管理費	1,610,474,244	325,940,565	747,165,942	305,772,930	377,576,932	63,497,240	318,840	289,498,146	258,590,944	10,721,353
借入金返済支出	120,439		120,439		120,439					
県納付金支出	59,597,964		0					17,629,391	41,968,573	
繰入金支出	0		33,752,754	14,786,352	18,966,402					33,752,754
雑支出	305,806		60,420		60,420			113,600	131,786	
事業活動支出計	2,243,809,425	386,135,247	1,273,066,532	395,703,524	805,764,667	68,622,183	2,976,158	309,904,825	319,176,928	44,474,107
事業活動収支差額	6,106,274	10,753,479	12,348,595	68,262,460	55,260,898	652,967	0	5,753,452	11,242,348	0
投資活動収支の部										
1. 投資活動収入										
固定資産売却収入	53,030,778		53,030,778		53,030,778					
特定預金取崩収入	173,858,807	7,161,672	164,314,289	11,089,000	153,225,289			1,141,399	1,241,447	
投資活動収入計	226,889,585	7,161,672	217,345,067	11,089,000	206,256,067	0	0	1,141,399	1,241,447	0
2. 投資活動支出										
固定資産取得支出	102,496,039		102,496,039		102,496,039					
特定預金支出	190,006,792	7,617,717	181,713,898	11,289,000	170,424,898			675,177		
投資活動支出計	292,502,831	7,617,717	284,209,937	11,289,000	272,920,937	0	0	675,177	0	0
投資活動収支差額	65,613,246	456,045	66,864,870	200,000	66,664,870	0	0	466,222	1,241,447	0
財務活動収支の部										
1. 財務活動収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2. 財務活動支出	11,303,000	0	11,303,000	0	11,303,000	0	0	0	0	0
借入金返済支出	11,303,000	0	11,303,000	0	11,303,000	0	0	0	0	0
財務活動支出計	11,303,000	0	11,303,000	0	11,303,000	0	0	0	0	0
財務活動収支差額	11,303,000	0	11,303,000	0	11,303,000	0	0	0	0	0
予備費支出										
当期収支差額	83,022,520	11,209,524	90,516,465	68,462,460	22,706,972	652,967	0	6,219,674	12,483,795	0
前期繰越収支差額	215,157,879	76,712,813	104,475,498	68,462,460	36,013,038	0	0	22,445,313	11,524,255	0
次期繰越収支差額	132,135,359	65,503,289	13,959,033	0	13,306,066	652,967	0	28,664,987	24,008,050	0